
Stránka 1 z 11 

 

PŘEHLED USNESENÍ 

22. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

konané dne 26. 2. 2018 

 

368/22/ZM/2018 Zahájení a schválení programu 22. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
program 22. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

369/22/ZM/2018 Složení návrhové komise  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
složení návrhové komise: 

Předseda:  Ing. František Rochovanský 

Členové:    MUDr. Ivan Karpeles 
                PhDr. Blanka Rašticová 
                JUDr. Dana Šilhavíková 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

370/22/ZM/2018 Rozpočtové opatření města č. 11/2017  

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
Rozpočtové opatření č. 11/2017 provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

371/22/ZM/2018 Rozpočtové opatření města č. 01/2018 a 02/2018  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1. návrh na oddělené hlasování bodu II. 2. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

372/22/ZM/2018 Rozpočtové opatření města č. 01/2018 a 02/2018  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1. Zahájení realizace akce "Rekonstrukce sportovního areálu u ZŠ Za Alejí" i bez kladného rozhodnutí 
poskytovatele dotace. Důvodem zahájení je zájem na brzké realizaci této akce i v případě, že nezískání 
dotace bude nutné krýt z rezervy města na spolufinancování dotačních projektů. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

373/22/ZM/2018 Rozpočtové opatření města č. 01/2018 a 02/2018  

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 01/2018, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem 
města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 



Stránka 2 z 11 

 

uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 02/2018 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2018 má tuto 
skladbu: viz příloha usnesení č. 1 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 6, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

374/22/ZM/2018 Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení 

1. panu T. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
480 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

2. paní M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 686 01 ve výši 220 000 Kč 
na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

3. paní P. P. ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice ve výši 200 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích 
s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

4. panu Ing. P. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice 
ve výši 267 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací u rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,50 % p. a., 

5. paní D. H. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve výši 
500 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

6. paní M. B. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady ve výši 
100 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací u rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,73 % p. a., 

7. paní R. V. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady ve výši 
500 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském 
Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

8. panu Ing. J. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady ve výši 
500 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském 
Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

9. paní I. S. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
250 000 Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

10. panu V. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště - Vésky ve výši 
100 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti - 
Véskách s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

11. panu K. H. ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice ve výši 500 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích 
s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

12. paní Ing. arch. R. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice ve výši 210 000 Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

13. paní V. Š. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 288 000 Kč 
na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti 
s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

14. paní M. M. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve výši 
240 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací u rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,57 % p. a., 



Stránka 3 z 11 

 

15. paní M. K. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
264 000 Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

16. paní Mgr. I. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice 
ve výši 440 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

17. panu M. J. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve výši 
120 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském 
Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

18. paní D. M. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov ve výši 160 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti - Jarošově 
s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

19. paní Ing. J. O. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady ve výši 
500 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - 
Sadech s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

20. paní Ing. L. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady ve výši 
30 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - 
Sadech s úrokovou sazbou 0,49 % p. a., 

 a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěru a zajištění závazku. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

375/22/ZM/2018 Dotační program "Podpora činnosti spolků z rozpočtu města Uherské Hradiště v roce 2018 
užívajících prostor ve správě Klubu kultury Uherské Hradiště"  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací v rámci dotačního programu " Podpora činnosti spolků z rozpočtu města 
Uherské Hradiště v roce 2018 užívajících prostor ve správě Klubu kultury Uherské Hradiště" těmto 
subjektům: 

1. Folklorní soubor Kunovjan, z.s., se  sídlem  Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 93 063, 
ve výši 70 000 Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 
1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

2. Folklórní soubor Míkovjan o.s., se sídlem Na Příkopě 267, Míkovice, 686  09 Uherské Hradiště, 
IČ 227 58 437, ve výši 62 500 Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 
smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 
Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

3. Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, o.s., se sídlem Pivovarská 488, Jarošov, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 265 43 851, ve výši 300 000 Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 
kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

4. Hradišťánek, se sídlem Praporce 1132, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 708 93 136, 
ve výši 144 100 Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 
1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

5. Cifra, z.s., se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 23 213,  ve výši 100 000 Kč 
na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi 
příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

6. Dětský Folklórní Soubor Omladinka, o.s., se sídlem č.p. 198, 687 03 Huštěnovice, IČ 012 45 872, 
ve výši 52 000 Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 
1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 

7. Divadelní spolek UH, o.s., se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 226 89 842, 
ve výši 67 500 Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 



Stránka 4 z 11 

 

1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100, 

 a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

376/22/ZM/2018 Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště v 1. pololetí roku 2018  

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora 
obnovy historické architektury města Uherské Hradiště a dosažení věcných efektů za rok 2017. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 
poskytnutí účelové dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora 
obnovy historické architektury města Uherské Hradiště: 

 Veronice Stratilové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Uherské Hradiště, ve výši 
100 000 Kč, účelově určené na obnovu uliční fasády rodinného domu č. p. 169 
ve Františkánské ulici v Uherském Hradišti a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 

III. Zastupitelstvo města nevyhovuje 
žádosti o poskytnutí účelové dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu 
Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště: 

 společnosti Pozemní stavitelství Zlín, a. s., IČ 469 00 918, se sídlem Kúty 3967, Zlín, 
na obnovu uliční fasády domu č. p. 286 na třídě Maršála Malinovského v Uherském Hradišti, 
z důvodu nepřipravenosti akce spočívající v absenci závazného stanoviska orgánu státní 
památkové péče na zamýšlené práce. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

377/22/ZM/2018 Dotační program "Podpora činností v oblasti životního prostředí v I. pololetí roku 2018"  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
poskytnutí účelové dotace z Fondu životního prostředí v rámci dotačního programu "Podpora činností 
v oblasti životního prostředí v I. pololetí roku 2018" následujícímu subjektu: 

 ZO ČSOP Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 Buchlovice, IČ 709 67 318, na projekt "Péče 
o zraněné volně žijící živočichy z k. ú. Uherské Hradiště" ve výši 30 000 Kč, 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

378/22/ZM/2018 Dotační program "Podpora rozvoje sportu v I. pololetí roku 2018"  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje sportu v I. pololetí 
roku 2018" následujícím subjektům: 

1. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, ve výši 43 000 Kč, v členění: 
1.1. na sportovní činnost - doprava na utkání, rozhodčí, trenéři mládeže, pronájmy sportovišť 
v Uh. Hradišti, ve výši 40 000 Kč, 



Stránka 5 z 11 

 

1.2. na provoz a údržbu sportoviště - energie, údržba sportovní plochy, ve výši 3 000 Kč. 

2. SK Kraso Uh. Hradiště, z.s., Luční 165, Rybárny, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 226 68 381, 
ve výši 40 000 Kč, v členění: 
2.1. na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé mládeže, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
ve výši 20 000 Kč, 
2.2.  na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu 
v Uh. Hradišti, ve výši 20 000 Kč. 

3. VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s., Tyršovo náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 163 61 016, 
ve výši 28 000 Kč, v členění: 
3.1. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava a ubytování na závodech, pronájem sportovišť v Uh. 
Hradišti, ve výši 25 000 Kč, 
3.2. na provoz loděnice - pronájem prostor od Povodí Moravy, energie, ve výši 3 000 Kč.  

4. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236, 
ve výši 29 000 Kč, v členění: 
4.1. na dorostenecký turnaj kategorie "B" - rozhodčí, věcné odměny, pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, 
ve výši 4 000 Kč, 
4.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
ve výši 25 000 Kč.  

5. BIKROS MÍKOVICE z.s., 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, ve výši 25 000 Kč, v členění: 
5.1. na sportovní činnost - úhrada startovného, licence jezdcům, ve výši 22 000 Kč, 
5.2. na údržbu povrchu závodní dráhy v Míkovicích, ve výši 3 000 Kč. 

6. VK Slovácko z.s., Sokolovská 356, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 265 79 529, na sportovní 
činnost - doprava a ubytování na závodech, trenér mládeže, ve výši 2 000 Kč. 

7. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
ve výši 803 500 Kč, v následujícím členění: 
7.1. na provoz sportovní haly v Uh. Hradišti - na hlavní činnost v oblasti sportu - opravy, údržba, revize 
(min. 30,0 tis. Kč), teplo, voda, el. energie, ve výši 340 000 Kč, za předpokladu splnění následujících 
podmínek uložených usnesením ZM č. 289/18/ZM/2013/1 ze dne 16.9.2013: 
a) dotace bude určena pouze na hlavní činnost v oblasti sportu, 
b) dotace na energie bude poskytnuta ve výši max. 80 % celkových nákladů na energie hlavní činnosti, 
nejvýše však může činit polovinu celkově poskytnuté dotace v daném roce, 
7.2.  oddíl atletiky  na provoz atletického areálu a volejbalových kurtů v Uh. Hradišti - opravy, údržba, 
spotřeba vody, tepla a el. energie, úhrada nájmu, ve výši 140 000 Kč, 
7.3. oddíl atletiky na organizaci Slovácké hodinovky a Memoriálových závodů - rozhodčí, propagace, 
věcné odměny, technické zabezpečení, ve výši 5 000 Kč, 
7.4. oddíl atletiky na sportovní činnost - doprava na závody, rozhodčí, trenéři mládeže, registrační 
a soutěžní poplatky, ve výši 40 000 Kč, 
7.5. oddíl squashe na sportovní činnost -  doprava na soutěže, startovné, soutěžní a registrační 
poplatky, ve výši 7 000 Kč, 
7.6. oddíl házené na 2 turnaje mládeže a 2 turnaje žákovské ligy - rozhodčí, věcné odměny, propagace, 
ve výši 8 000 Kč, 
7.7. oddíl házené na sportovní činnost mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na utkání, trenéři 
mládeže, startovné, propagace, ve výši 23 000 Kč, 
7.8. oddíl házené na sportovní činnost družstva mužů - doprava na utkání, rozhodčí, ve výši 4 000 Kč, 
7.9.  oddíl jógy na cvičení jógy - pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti, ve výši 2 000 Kč, 
7.10. oddíl juda na Velikonoční turnaj a krajský pohár ml. žactva - věcné odměny, rozhodčí, propagace, 
technické zabezpečení, ve výši 4 000 Kč, 
7.11. oddíl juda na sportovní činnost - doprava na turnaje, trenéři mládeže, ve výši 21 000 Kč, 
7.12. sportovní kulturistika a fitness na sportovní činnost - doprava na soutěže, trenér mládeže, 
ve výši 4 000 Kč, 
7.13. oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na závody, trenéři 
mládeže, startovné, ve výši 100 000 Kč, 
7.14. oddíl plavání na oddílové plavecké závody města Uh. Hradiště - pronájem plaveckého bazénu 
v Uh. Hradišti, rozhodčí, věcné ceny, ve výši 1 000 Kč, 
7.15. oddíl šermu na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé mládeže, startovné, ve výši 20 500 Kč, 
7.16. oddíl volejbalu na organizaci Memoriálu Františka Tejnila (2 mezinárodní turnaje mládeže) - 
věcné odměny, rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, propagace, ve výši 7 000 Kč, 
7.17. oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na utkání 
a turnaje, rozhodčí, trenéři mládeže, ve výši 77 000 Kč. 

8. HC Uherské Hradiště, z. s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, 



Stránka 6 z 11 

 

ve výši 551 000 Kč, v členění: 
8.1. na sportovní činnost - doprava na utkání, úhrada rozhodčím a pomocným funkcím (hlasatel, 
časomíra, zdravotník), trenéři mládeže, startovné, pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, 
ve výši 345 000 Kč, 
8.2. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu 
v Uh. Hradišti, ve výši 200 000 Kč, 
8.3. na organizaci turnaje mládeže - věcné odměny, rozhodčí, hlasatel, časoměřič, zdravotník, 
propagace, ve výši 6 000 Kč. 

9. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 005 31 120, ve výši 13 000 Kč, v členění: 
9.1. na sportovní činnost (TeamGym-gymnastika, soutěž všestrannosti) - odměny cvičitelům mládeže, 
ve výši 10 000 Kč, 
9.2. na provoz sokolovny - el. energie, plyn, voda, opravy, ve výši 3 000 Kč. 

10. SK  Mařatice z.s., Větrná 1524, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, ve výši 29 000 Kč, 
v členění: 
10.1. na sportovní činnost - doprava na utkání, trenéři mládeže, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
ve výši 23 000 Kč, 
10.2. na provoz šaten ve sportovním areálu Mařatice-Východ - el. energie, vodné a stočné, 
ve výši 6 000 Kč, 
a uzavření veřejnoprávních smluv  o jejich poskytnutí. 

II. Zastupitelstvo města nevyhovuje 
žádostem o poskytnutí účelové dotace z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje sportu 
v I. pololetí roku 2018" těchto subjektů: 

1. Cyklistický klub Brno, z.s., Rašínova 103/2, Brno-město, 602 00  Brno, IČ: 034 46 344, žádost podána 
dne 18.12.2017, na organizaci sportovní akce Závod míru - technické zabezpečení, pořadatelská služba, 
program na Masarykově nám. - z důvodu: žádost není prioritní v porovnání s ostatními žádostmi. 

2. SFFA s.r.o., Tyršovo náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 039 92 641, žádost podána dne 
28.12.2017, na sportovní činnost futsalového klubu BAZOOKA CF Uherské Hradiště - pronájem 
sportovišť v Uh. Hradišti, rozhodčí, doprava, propagace - z důvodu: žádost není významná a prioritní 
v porovnání s ostatními žádostmi. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

379/22/ZM/2018 Dotační program "Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v I. pololetí 2018"  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
poskytnutí účelové dotace z Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
aktivit pro mládež a vzdělávání ve I. pololetí roku 2018" následujícímu subjektu: 

1. Radioklub Kunovice, z.s., Panská 9, 686 04 Kunovice, IČ 46956867 ve výši 8 000 Kč na projekt: 
Propagace open source  technologií mezi mladými lidmi v UH - na technické a  materiální náklady, 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím  poskytnutí. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

380/22/ZM/2018 Dotační program "Podpora rozvoje kultury v I. pololetí 2018"  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje kultury 
v I. pololetí roku 2018" následujícím subjektům: 

1. Cifra, z.s., IČ: 26523213, Hradební 1198, Uherské Hradiště, na projekt: Prémiérový pořad (účel - 
pronájem prostoru a služby Klubu kultury, scéna, propagace, zvuk, choreografie) ve výši 15 000 Kč, 



Stránka 7 z 11 

 

2. Stará cihelna z.s., IČ: 5109027, Stará cihelna 1410, Uherské Hradiště, na projekt: Vydání knihy o gen. 
Janu Vančurovi - významném občanu Uh. Hradiště (účel - digitální techn. příprava, tisk výtisků knihy) 
ve výši 20 000 Kč, 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. Zastupitelstvo města nevyhovuje 
žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
kultury v I. pololetí roku 2018" následujícím subjektům: 

1. Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, z.s., IČ: 26543851, Pivovarská 488, Uherské Hradiště, 
na projekt: Reprezentační sportovní soupravy (účel - reprezentační sportovní soupravy) ve výši 
112 000 Kč z důvodu, že žádost není významná a prioritní v porovnání s ostatními žádostmi, 

2. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ: 46254323, Mariánské náměstí 125, Uherské Hradiště, 
na projekt: Ústřední kolo soutěžní přehlídky žáků tanečního oboru základních uměleckých škol v ČR 
(účel -  nájemné Klubu kultury a související služby) ve výši 15 000 Kč z důvodu, že shodná žádost byla 
podána i do jiného dotačního programu města Uherské Hradiště, kde byla administrována. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

381/22/ZM/2018 Dotační program "Podpora sociálních a navazujících služeb v I. pololetí roku 2018"  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu "Podpora 
sociálních a navazujících služeb v I. pololetí roku 2018" těmto subjektům: 

1. PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 
IČ 4977408, ve výši 15 000 Kč jako příspěvek na mzdové náklady pro pracovníky odlehčovací služby. 

2. AKROPOLIS, z.s., Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, IČ 28552709, ve výši 65 000 Kč jako příspěvek 
na osobní náklady (včetně DPP a DPČ), provozní náklady, případně nákup didaktických pomůcek. 

3. Alzheimercentrum Zlín z.ú., Zlosyň 160, IČ 03461891, ve výši 5 000 Kč jako příspěvek na mzdové 
náklady pracovníků Domova se zvláštním režimem. 

4. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Uherské Hradiště, Na Stavidle 1266, IČ 65267991, pro Denní 
stacionář, ve výši 80 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby. 

5. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Uherské Hradiště, Na Stavidle 1266, IČ 65267991, pro Podporu 
samostatného bydlení, ve výši 20 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby. 

6. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Uherské Hradiště, Na Stavidle 1266, IČ 65267991, pro Ranou péči, 
ve výši 30 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby. 

7. Maltézská pomoc, o.p.s., Praha, Lázeňská 2, IČ 26708451, pro centrum v Uherském Hradišti ve výši 
20 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby, případně vzdělávání. 

8. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, Zlín, U Náhonu 5208, 
IČ 70850992, pro pracoviště v Uherském Hradišti, ve výši 5 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní 
náklady střediska. 

9. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, IČ 44018886, pro Centrum osobní asistence, 
ve výši 50 000 Kč jako příspěvek na osobní náklady služby. 

10. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, IČ 44018886, pro Domácí pečovatelskou 
službu, ve výši 256 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby.  

11. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, IČ 44018886, pro Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež TULiP, ve výši 50 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby. 

12. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., Velehradská 625, IČ 29314747, 
pro  Poradenské centrum v Uherském Hradišti, ve výši 15 000 Kč jako příspěvek na provozní náklady, 
propagaci, školení, případně nákup kompenzačních pomůcek; 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  



Stránka 8 z 11 

 

 

382/22/ZM/2018 Dotační programy města Uherské Hradiště na II. pololetí roku 2018  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Program pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí na II. pololetí roku 2018: 

a) pro obnovu historické architektury 
b) pro životní prostředí 
c) pro mládež a vzdělávání 
d) pro sport 
e) pro kulturu 
f) pro cestovní ruch 
g) pro sociální pomoc a prevenci 
h) pro oblast bydlení - úvěry 

dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

383/22/ZM/2018 Záměry města  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1. uzavření kupní smlouvy na nabytí částí pozemku původní p. č. 3000/135 o celkové výměře 896 m2 
(dle GP č. 2873-75/2017 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3000/379 o celkové výměře 294 m2 
a nově vzniklý pozemek p. č. 3000/135 o celkové výměře 602 m2) v k.ú. Mařatice včetně všech součástí 
a příslušenství, zejména včetně zeleně, která byla na pozemcích v rámci realizace stavby "Bytové domy 
Sluneční terasy" realizována, od společnosti ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré 
Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující a náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradí prodávající, dle návrhu smlouvy uvedeného v důvodové zprávě 

2. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 335/1 o výměře 8 m2 (dle GP 
č. 549-99/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 335/8 o celkové výměře 8 m2) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, 
do podílového spoluvlastnictví pana M. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní P. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu 660 Kč/m2 včetně aktuální sazby DPH s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického 
plánu uhradí kupující 

3. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 729 o celkové výměře 18 m2 v k.ú. 
Mařatice, paní A. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní 
cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující 

4. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2065/13 o výměře 1 m2 
(dle GP č. 2850-18/2017 část pozemku označena jako díl "a" o celkové výměře 1 m2) v k.ú. Mařatice, 
paní D. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 450 Kč/m2 
včetně aktuální sazby DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující 

5. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku p. č. 768/29 o výměře 51 m2 (dle GP 
č. 547-34/2017 nově vzniklý pozemek p. č. 768/78 o celkové výměře 51 m2) v k.ú. Míkovice 
nad Olšavou v SJM D. a M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , za pozemek p. č. 768/71 o celkové výměře 29 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou ve vlastnictví 
města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, 
bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady 
na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

6. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 2925 o celkové výměře 1 266 m2 
a pozemek p. č. 2926 o celkové výměře 33 m2, oba v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, od paní M. H. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 10 Kč/m2 s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí prodávající 



Stránka 9 z 11 

 

7. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 1464 o celkové výměře 1 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště, od pana M. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za kupní cenu 1 000 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002  91 471 

8. nabytí a následné uzavření smlouvy na pozemky a stavby v k.ú. Uherské Hradiště (dle specifikace 
uvedené v důvodové zprávě), od Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320, 
bezúplatně s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

9. uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a bytovým družstvem ZÁZEMÍ, Mojmírova 768, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 10 045, ve věci odstranění věcného břemene zachování a umožnění vstupu do úkrytu 
civilní obrany umístěného v suterénu domu č. p. 768 osobám pověřeným a v případě vzniku krizové 
situace třetím osobám dle rozhodnutí příslušného orgánu, které je nyní zapsáno pro vymezené bytové 
jednotky (dle přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě) 

10. uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera  2151/6, 370 01 
České Budějovice, IČ 280 85 400, ve věci odstranění věcného břemene zřizování a provozování vedení 
zařízení distribuční soustavy, spočívající v umístění nadzemního kabelového vedení NN v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 475-49-1/2013, které je zapsáno na pozemku p. č. 575/10 v k.ú. Míkovice 
nad Olšavou 

II. Zastupitelstvo města neschvaluje 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2065/13 o výměře 1 m2 
(dle GP č. 2850-18/2017 část pozemku označena jako díl "a" o celkové výměře 1 m2) v k.ú. Mařatice, 
paní D. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 150 Kč/m2 

2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 529/1 o celkové výměře 4 108 m2 v k.ú. 
Vésky, od podílových spoluvlastníků paní Ing. K. Ď. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a pana M. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za celkovou kupní cenu 350 Kč/m2 

III. Zastupitelstvo města ruší 

1. usnesení č. 342/20/ZM/2017/Veřejný v odst. II. v bodě 12., a to ve znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu dočasného obratiště realizovanou v rámci stavby 
"Rekonstrukce komunikace v ul. Za Kovárnou, Uherské Hradiště - městská část Sady" na části pozemku 
p. č. 476/54 o výměře 65 m2 v k.ú. Sady, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako stavebník) a manžely V. a V. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (jako vlastníci pozemku) 

IV. Zastupitelstvo města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemku p. č. 457/1 o celkové výměře 2 528 m2 a pozemku p. č. 457/2 o celkové výměře 31 m2, 
oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

2. převod části pozemku p. č. 410/16 o výměře cca 43 m2 a části pozemku p. č. 410/1 o výměře cca 17 m2, 
oba v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

3. převod pozemků p. č. 1378/4 o celkové výměře 2 681 m2, p. č. 1377/16 o celkové výměře 392 m2, p. č. 
1377/17 o celkové výměře 269 m2, p. č. 1377/19 o celkové výměře 2 153 m2, p. č. 1379/57 o celkové 
výměře  27 m2, vše v k.ú. Babice u Uherského Hradiště 

4. převod pozemků p. č. 980/7 o celkové výměře 30 m2 a p. č. 993/2 o celkové výměře 44 m2, oba v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště 

5. převod pozemků p. č. 2065/66 o celkové výměře 7 m2, p. č. 2065/67 o celkové výměře 2 m2, p. č. 
2065/68 o celkové výměře 36 m2, p. č. 2065/69 o celkové výměře 8 m2 a části pozemku p. č. 2065/91 
o výměře cca 10 m2, vše v k.ú. Mařatice 

6. převod části pozemku p. č. 3002/86 o výměře cca 360 m2 v k.ú. Mařatice 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 10 z 11 

 

384/22/ZM/2018 Smlouva o zajištění městské hromadné dopravy - dodatek č. 48  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření dodatku č. 48 ke smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy jako veřejné služby na území 
měst Uherské Hradiště, Kunovice a Staré Město ze dne 16. 2. 1994  mezi městem Uherské Hradiště, 
IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01, městem 
Kunovice, IČ 00567892, DIČ CZ00567892, se sídlem Kunovice, nám. Svobody 361, PSČ 686 04, městem 
Staré Město, IČ 00567884, DIČ CZ00567884, se sídlem Staré Město, nám. Hrdinů 100, 
PSČ 686 03 a ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., IČ 27752968, DIČ CZ27752968, se sídlem Uherské 
Hradiště, Malinovského 874, PSČ 686 19, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku  je úhrada podílu města Uherské Hradiště na prokazatelné ztrátě z provozu MHD v roce 
2018 ve výši 1 615 700 Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

385/22/ZM/2018 Nepeněžitý vklad vodohospodářské infrastruktury města do společnosti SVK, a.s.  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
nepeněžitý vklad majetku města Uherské Hradiště v hodnotě 1 048 000 Kč do společnosti Slovácké vodárny 
a kanalizace, a.s., IČ 494 53 866, se sídlem Za Olšávkou 290, PSČ 686 01, s podmínkou, 
že představenstvem společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. bude rozhodnuto o zvýšení základního 
kapitálu společnosti a Zastupitelstvem města Uherské Hradiště bude schválena smlouva o upsání akcií. 

[Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

386/22/ZM/2018 Návrhy na změnu územního plánu  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

 návrh č. 1 na pořízení změny ÚP v k. ú. Jarošov, parcely č. 1517/4, 1558/3, 1559 
a 1911 přidružené k ulici V Trpínkách, dle přílohy, 

 návrh č. 5 na pořízení změny ÚP v k. ú. Míkovice nad Olšavou, parcely č. 803/85, 8913/6 
a 813/10 přidružené k ulici Podboří, dle přílohy, 

 návrh č. 6 na pořízení změny ÚP v k. ú. Sady, parcely č. 440/1, 442, 441/2, 434, 435/1, 438/2, 
438/1 a 441/1 přidružené k ulici Pod Lipkami, dle přílohy. 

II. Zastupitelstvo města neschvaluje 

 návrh č. 2 na pořízení změny ÚP v k. ú. Mařatice, parcela č. 348/50 přidružená k ulici 
Na Zápovědi, dle přílohy, 

 návrh č. 3 na pořízení změny ÚP v k.ú. Jarošov, parcely č. 994 a 980/6 přidružené k ulici 
Na Odlučí, dle přílohy, 

 návrh č. 4 na pořízení změny ÚP v k.ú. Jarošov, parcela č. 112/3 přidružená k ulici 
V Trpínkách, dle přílohy, 

 návrh č. 7 na pořízení změny ÚP v k.ú. Vésky, parcela č. 526/11, dle přílohy, 

 návrh č. 8 na pořízení změny ÚP v k.ú. Uherské Hradiště, část města Rybárny, parcela 
č. 622/8, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

387/22/ZM/2018 Dotace na informační a navigační systém města  

I. Zastupitelstvo města souhlasí 
s realizací informačního a navigačního systému města a zajištěním financování. 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 11 z 11 

 

388/22/ZM/2018 Změna obecně závazných vyhlášek o školských obvodech  

I. Zastupitelstvo města vydává 
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 o změně obecně závazných vyhlášek, kterými se stanoví školské 
obvody. 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

389/22/ZM/2018 Připojení se ke kampani "Vlajka pro Tibet"  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
vyvěšení tibetské vlajky na budově Městského úřadu Uherské Hradiště dne 10. března 2018 jako symbolu 
podpory mezinárodní kampaně "Vlajka pro Tibet". 

[Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

390/22/ZM/2018 Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města  

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

1. zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
za II. pololetí 2017. 

2. Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště za II. pololetí 2017. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

391/22/ZM/2018 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 31.12.2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

392/22/ZM/2018 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště  

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 21. 11. 2017 - 5. 2. 2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

 

 

Ing. Zdeněk Procházka 
místostarosta města 

 


